令和3年度　地域の観光コンテンツを活用したアドベンチャーツーリズムのモデルツアー造成等事業
JAPANESE ALPSを核とした広域周遊型AT商品造成事業
様式３

「北陸信越ＡＴ人材育成プログラム」事務局　御中

推 薦 状

令和3年度　地域の観光コンテンツを活用したアドベンチャーツーリズムのモデル造成等事業における「JAPANESE ALPSを核とした広域周遊型AT商品造成事業」への応募にあたり、下記を受講生として適任であると認め推薦します。※個人の方等はご所属の団体（商工会、観光協会等）から推薦を得るようお願い申し上げます。経営者の方はご自身の推薦文をご記入ください

	氏名

	所属先

	部署・役職

	推薦理由

	（研修と職員の業務との関連、研修への期待、研修成果の業務における活用方法等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年　　月　　日

推薦者
（住所）
（企業・団体名）　　　　　　　　　　　　　印
（代表者役職名）
（氏名）